
PADOMES LĒMUMS

(2007. gada 1. oktobris),

ar ko ieceļ vienu Reģionu komitejas locekli no Vācijas un divus to aizstājējus no Vācijas

(2007/651/EK)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu un jo īpaši tā 263. pantu,

ņemot vērā Vācijas valdības priekšlikumu,

tā kā:

(1) Padome 2006. gada 24. janvārī pieņēma Lēmumu 2006/116/EK (1), ar ko laikposmam no 2006. gada
26. janvāra līdz 2010. gada 25. janvārim ieceļ amatā Reģionu komitejas locekļus un to aizstājējus.

(2) Pēc SPECKERT kundzes pilnvaru laika beigām ir atbrīvojusies viena Reģionu komitejas locekļa vieta.
Pēc SPIESS kundzes un WISCHER kundzes pilnvaru laika beigām ir atbrīvojušās divas Reģionu komi-
tejas locekļu aizstājēju vietas,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Ar šo Reģionu komitejā uz atlikušo amata pilnvaru laiku, proti, līdz 2010. gada 25. janvārim, tiek iecelti:

a) komitejas locekļi:

— Reinhard LOSKE kungs, Senator für Umwelt, Bau, Verkehr und Europa der Freien Hansestadt Bremen,
nomainot Sandra SPECKERT kundzi;

un

b) komitejas locekļu aizstājēji:

— Hermann KUHN kungs, Mitglied der Bremischen Bürgerschaft (Landtag), nomainot Iris SPIESS kundzi,

— Manuela MAHNKE kundze, Mitglied der Bremischen Bürgerschaft (Landtag), nomainot Christine WISCHER
kundzi.

2. pants

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā.

Luksemburgā, 2007. gada 1. oktobrī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
M. LINO

LV9.10.2007. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 262/29

(1) OV L 56, 25.2.2006., 75. lpp.


